.\ ' ..

PORT.ARIANº. 44/2018, DE 18 DE MAIO DE 2018~ .

; Dispõe .sobre exoneração a peciicio de servidqr <l9 ·Pqder
Legislativo Municipal de Barra.do.GarÇàs~Estad~)de. I\fato ;'
Grosso, e daoutrasprqvidencias; · · · · ·· · · ·

O ·.PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, •f:S,TADO·'.DE
MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e no .. exerdcio do seu cargo~ ... : ........ : ... u.

' •. ' ' . ' . . 'J•) . ' . ' .• ,,,., ;. ;' ·.··.

CONSIDERANDO que o servidor'publicQ·municipal WELLIN.tON PEREIRADA SILVA,
matricula 237, ·no· cargo de auxiliar administrafrvo;· :req*ereu .a·.sua exo:Íieração. d9 :ca.fgo · ·.·
. efetivo deste Poder Legislativo. · · ·

'RESOLVE:

1 - EXONERAR o servidbr'Publico Muhiêipàl WELLINTONPE&ElRA1llA·· ..
SILVA, matricula nº 237, cargo Ai{xiliarA.dministrati:vo. · · · · · ··· · ; ·· ·

' ,. ' .· '.,·,, ......... '..
,· .... ,. ·" '•., ..

Jl-Esta portaria entra em vigor .na data de súàpublicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se .

•. Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de' J3ârréi dô 'tfarçiís~ 1\tlT~ l8 'de: ttiâiô / de . 2óls: · · ·. · · · · · · · ·· ··· : .· ···· · ·· · · ·. · · · · · ·. · ·

MIGUEL

( . ~ ' . . .

. . f i registrada no
Esta Portar.~a 0 b\icada no
Hvro própri~ e pu MurHcipa\
~ura\ d~_{gª~rn()5 ~:y

Em- ._ i.e_~
· . · . ·· d S ·usa.. ·
ÇifrnaBalbmo:e 0

.· ; ,

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401. ... 235810800 647 68ll
barradogarcas.mt.Ieg.br.:....fb.com/.camaràmu.nidpalbafradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 6"17, Centro, Barra do Garças--, MT, CEP: 78600-000 ,
... camarabg@gmail.com /imprensa@bàrradogarcas.mt.leg.b,r·1.ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

•' '.·"·'

... ~ . .': : ' ..

·.:··.· ..
. :.,· ....

... :·.· ... ·· ·. ··· · ··. :s··~s .·.·. · .. . ·. ' ·. ··· . · · ·. . Estado de Mato Grosso · : ... ·· . . Câmara; · ·
••• ~.·... . . . ... ·Câmara Mun. icipal de Ba.rr~ d. o Gllrçits . · -jiji f~~~.i~j:ipa~ · .· ·· . · · . ···.. ·.· · ... · . , • · ~M
ldidtiiMIMjtM•lácw Vereador Dr~ Dercy .. Gomes·da S~lva ·.· 1sarra,dag~·~as.n1t.1a9.b•

.. ·. . . . . • . RECURSOS HUMANOS

PORTARIANº. 44/2018, DE 18 DE MAIO DE2018, .

' Dispõe sobre. exorieraç~o à pedido ·de servi4or d~ Poder
Legislativo MunicipaLdeBarí'a dcfGarÇas,Est~dé{de Mato •..
Grosso, e da outras providen,cias.. · ·

.···•.· ... · ÓPiÊSIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, ESTADO DE
~to GROSSO, nó uso de suas atribuições legais e rio exercício do seu cargo .................. ..

. . ·. · ·' ··Óo~SIDERAN~o que o servidm publico municipatWELLINTON PEREIRA DA SILVA,
matricula 237, no cargo de auxiliar administrâtivo,crequereu a sua exoneração do cargo

. efetivo deste Poder Legislativo. · ·

·.RESOLVE:
' , . , , ,

. ,·· ... ... ·.. . .. '~ ·. ·. ; . . . :. ". ...;_ .. :. ; :· :.·: ... i'.··. .. ·. . _:. ·. . '.:.

·•. ·. · · · .. · · I - · EXONERAR o servidor 'Público Muriicipàl WELLINTON' PER.EIR4 DA
SILVA, matricula nº 237, cargo Auxiliar Administrativo~ . . .

·.. , : Jl- Esta portaria entra em vigor nà data de stl:a pµblicaÇão.

~egistre-se, Publique-se, Cumpra-se.
;,",··.·;": .·.·

. .. · (~~~~i#~ted~ Presidência da Câmara Municip~I.de ?âefác.fo···Ga~9~i.s-;J\4Ti·J8:de1}1aio .·.·de .

Esta Portaria foi registrad$ no
livro próprio e publicada no
mural da Câmara Municipal
. Em J? &_,OS 12ürJ

·.· .····.·· .. ~. __;
CilmaBalblno deSousa · ·

- . . . .

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-l358 /08()0 647 681 :1 ,
. . .. . .. . .·· barradogarcas.mt.leg.br '""'.· fb,com/ca1naramúnicipalbarradoga~cas

· · · •·.· · · .. · .... , · Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro; Barra do Gárças - MT, CE.P:·7$600~ooO
. éamaràbg@gmail.com /imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@bàrradogarcas.mt.leg.br .

•. :º··
·.«. ~·

.......... e·.····~ .• EsMtad? ~~ M
1

... d~to8G~o~sdo G.· · .. ·.. l ~=:"f . • ·.··
. ~m.ara umc1pa . e arra . o .. arças . , : J ~-~Pr~~:t.i: }

Palac10 Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva• , ~.· .. •<. · ..
B \!{!{.\DO C.\HC.\S · · · · . bàrradogaréàs.nit.leg.l!r . ..

.. ··: ·:

REQUERIMENTO DE EXONERAÇÃO

A
Câmarà Municipal de Barra do Garças-MT.

Seção Recursos Humanos

. ' .

.. ..... Eu, .. Wellinton Pereira da .. Silya, brasileiro; casado, $ervido(pÇll:>.lico, ...

. inscrito no RG nº 1803997-9 .. , SSP-MT; inscrito no CPF. sob o nº ()06.t9Ó.33t:. .. ·

00,residente na Rua 32, nº 100, bairro Jardim Ouro Fino, Barra do Garças-MT,

funcionário desta Câmara Municipal no cargo de auxiliar administrativo,v~nho ..

respeitosamente requerer a Vossa Senhorié:) a exoneração do .referido c:argo a '

: páitir da dâta de 18 de maio de 2018 .

.. Informo que as razões para esta decisão são de ordem pessoal .

. ·.Termos em que;

· ·. Pede deferimento:

Barra do Garças-MT, 18 de maio de 2018 ..

(;2z//,,,,-cr/v: .. · .. ~·Á;--C:j~,·. ~. '-s:·~·
. Wellinton Pereira· da Silva

. (66) 34.01-2484 .. 1·3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811 ,
barradogarcàs~mtleg:br- fb.com/camaramunicipalbarradogarcas.

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do GarÇas:... MT, CEP: 786 .. 00.:.000. .. ... . ..
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mUeg.br I óuvidoria@barradogar:càs.rnUeg.l:>r -. . . ,. ' ' ... - · .... '

,· .. -